
Silver Hill

Hop Trop

Ref: Možná jinou horší práci neznám, vo kterou bych někdy zavad
il. 
     Nejsem sám, kdo stříbro v zemi hledá tady v údolí pod Silv
er Hill. 

 
1.   Sněhu vejš, než ruka sáhne, cesty v horách nesjízdný, 
     každej rok od půlky září počasí je prabídný. 
     K jídlu pečem zmrzlou havěť, co se koupí od lovců, 
     k masu pijem čistou vodu, která stejká z ledovců. 

 
Ref: Možná 

 

2.   Noci jsou tu hrozně dlouhý, do tmy svítí jen náš srub, 
     za každou, co tady probdím, do vrat ráno vříznu vrub. 
     Proto čekej, až zas tání průsmyk v horách zprůchodní, 
     pak i já se k tobě vrátím v době jarních povodní. 
 

Ref: Možná 
                        : tady v údolí pod Silver Hill : 
                    ... 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

